
\л тай  Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОЛАлбнинг администрация^!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ <ЮП

с. Майма *

О внесении проекта бюджета муниципального образования 
«Майминский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 
годов на рассмотрение Майминского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 1Э1-ФЗ «Об общих- принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Решением Майминского 
районного Совета депутатов от 23 июня 2017 года № 26-02 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Майминский район», руководствуясь Заключением о 
результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 
образования «Майминский район» на 2019 год и плановый период 2020 
и 2021 годов от 26 октября 2018 года, 
постановляю:

1. Внести проект бюджета муниципального образования 
«Майминский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 
на рассмотрение Майминского районного Совета депутатов 
(приложение № 1).

2. Направить в Майминский районный Совет депутатов 
Заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета 
муниципального образования «Майминский район» на 2019 год и 
плановый период 2020 и 2021 годов от 26 октября 2018 года 
(приложение № 2).

3. Направить проект бюджета муниципального образования 
«Майминский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 
в Министерство финансов Республики Алтай.

4. Управлению финансов Администрации муниципального 
образования «Майминский район» совместно с Автономным

Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»



учреждением редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» (О.И. 
Скокова) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

5. Директору муниципального казенного учреждения 
«Управление по обеспечению деятельности Администрации 
муниципального образования «Майминский район» опубликовать 
настоящее Постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Майминский район» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за 
собой.

И.о. Главы
МО «Майминский район» /  ( Л  /  Р.В. Птицын

'


